

Årsredovisning för
UniqSale Sweden AB

559131-5071

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georges Chamoun
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UniqSale Sweden AB, 559131-5071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av köp och försäljning husgeråd, fritidsartiklar, bygg- och trädgårdsartiklar, dagligvaror.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en växande kundkrets.

Bolaget är helägd dotterbolag till GC Sthlm AB, org.nr. 559131-5089 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	924 602	223 351	469 683	136 245
Resultat efter finansiella poster	-24 695	-550 237	120 664	-6 273
Soliditet %	18,2	25,7	82,1	25

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 415	118 649
Balanseras i ny räkning		118 648	-118 649
Årets resultat			-27 387
Belopp vid årets utgång	50 000	220 063	-27 387

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	220 063
Årets resultat	-27 387
Summa	192 676
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	192 676
Summa	192 676

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 602	223 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 602	223 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 087	-144 395
Övriga externa kostnader		-777 929	-579 323
Personalkostnader	2	-23 655	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 821	-41 858
Övriga rörelsekostnader		-23 092	0
Summa rörelsekostnader		-902 584	-765 576
Rörelseresultat		22 018	-542 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 000	18
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 731	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 982	-8 030
Summa finansiella poster		-46 713	-8 012
Resultat efter finansiella poster		-24 695	-550 237
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	700 000
Resultat före skatt		-24 695	149 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 692	-31 114
Årets resultat		-27 387	118 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 179	175 142
Summa materiella anläggningstillgångar		105 179	175 142
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		155 179	225 142
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		400 331	245 973
Summa varulager m.m.		400 331	245 973
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 401	0
Fordringar hos koncernföretag		56 639	56 639
Övriga fordringar		557 508	435 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 496	0
Summa kortfristiga fordringar		682 044	492 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 002	86 290
Summa kassa och bank		98 002	86 290
Summa omsättningstillgångar		1 180 377	824 384
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 556	1 049 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		220 063	101 415
Årets resultat		-27 387	118 649
Summa fritt eget kapital		192 676	220 064
Summa eget kapital		242 676	270 064
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		199 046	291 208
Summa långfristiga skulder		199 046	291 208
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 821	0
Skulder till koncernföretag		825 813	421 941
Skatteskulder		0	45 078
Övriga skulder		0	21 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 200	0
Summa kortfristiga skulder		893 834	488 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 335 556	1 049 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	217 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	110 000	217 000
Försäljningar/utrangeringar	-217 000	0
Utgående anskaffningsvärden	110 000	217 000
Ingående avskrivningar	-41 858	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	41 858	0
Årets avskrivningar	-4 821	-41 858
Utgående avskrivningar	-4 821	-41 858
Redovisat värde	105 179	175 142

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
GC STHLM AB	559131-5089	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Stockholm

Georges Chamoun
Georges Chamoun
Verkställande direktör

2026-01-29

Datum